
«Чăваш Республикин Елчĕк районĕнчи                                                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Шăмалакри пĕтĕмĕшле пĕлÿ                                                                       учреждение « Шемалаковская основная 

паракан тĕп шкул» муниципаллă бюджетлă              общеобразовательная школа Яльчикского  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕренÿ   учрежденийĕ                                        района Чувашской Республики» 

 

Приказ 

        22.09.2021                                                                               № 180  

          

       Шăмалак ялĕ                                                       с. Шемалаково 

 

   Об утверждении плана работы и расписания занятий школьного спортивного 

клуба на 2021-2022 учебный год 

  

     На основании приказа МБОУ «Шемалаковская ООШ» №173  от 18.09.2021 

     Приказываю: 

1. Утвердить план работы  и расписание занятий спортивного клуба при МБОУ 

«Шемалаковская основная общеобразовательная школа Яльчикского района 

Чувашской Республики» на 2021-2022 учебный год (далее План, Расписание): 

    2.Составу спортивного клуба школы и классным руководителям в своей дальнейшей 

работе руководствоваться данным утвержденным Планом и Расписанием. 

    3.Степановой Алине Юрьевне, ответственному за сайт школы, разместить 

утвержденный План  и Расписание на официальном сайте школы в сети «Интернет». 

   4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Яковлеву Светлану Владимировну. 

 

            Директор школы:_________/И.И.Васильева/ 

 МБОУ "ШЕМАЛАКОВСКАЯ ООШ", Васильева Ираида Ивановна, ДИРЕКТОР
21.12.2021 21:04 (MSK), Сертификат № 01B1557B017BAC3AA24C4FE68C5B6CAA7B


